
Vážení rodiče,

jsme si vědomi toho, že začátek školní docházky je pro 

všechny děti první důležitou a náročnou zkouškou, 

na kterou se potřebují včas a dobře připravit.

 

Nabízíme Vám v tomto směru  spolupráci - přípravný 

kurz, 1x týdně v rozsahu přibližně jedné hodiny, 

tzv. „PŘEDŠKOLÁČEK“, který je vhodný pro budoucí 

prvňáčky.

Kurz bude hravou formou rozvíjet u dětí dovednosti důležité 

pro výuku čtení, psaní, počítání a zároveň se děti procvičí 

v sociálních dovednostech.

V žádném případě nepůjde o tradiční školní vyučování. 

Přínosem pro budoucí prvňáčky bude i určité „zdomácnění“ 

ve školním prostředí tak, aby s pocitem jistoty a sebedůvěry 

vykročili na dlouhou cestu za poznáním.

Náplň obecné části kurzu
pro předškoláčky je zaměřená na:
1. rozvoj hrubé, jemné motoriky, 

zrakového vnímání

2. rozvoj myšlení a řeči

3. rozvoj početních představ

4. rozvoj grafomotorických dovedností

5. rozvoj řeči, myšlení, sluchového vnímání

6. rozvoj paměti

Jazyková část kurzu
bude zaměřena na:
• rozvoj sluchového vnímání

• seznámení se základní slovní zásobou audio orální metodou

• hry, písničky a říkanky

Kurz nabízíme předškolákům, kteří 
chtějí od 1. září 2025 nastoupit na naši školu 
do 1. třídy s rozšířenou výukou jazyků.

Kurz probíhá 1x týdně (vždy v úterý od 15:30 do 16:25), je 

rozdělený vždy na dvě části, jazykovou a obecnou (cca 25 minut). 

Rodiče se mohou zúčastnit první hodiny kurzu.

Jednotlivé lekce povedou zkušení 

pedagogové, které si Vaše děti určitě 

oblíbí. Na vynikající práci našich 

učitelek a učitelů jsme jako škola 

náležitě pyšní.

Př
ih

lá
šk

a 
dí

tě
te

 n
a 

ku
rz

  „
PŘ

ED
ŠK

O
LÁ

ČE
K

“
Zá

va
zn

ě 
př

ih
la

šu
ji 

sv
éh

o 
sy

na
 / 

dc
er

u

……
……

……
……

……
……

……
……

……
……

….
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.. 

   
na

r.:
   

……
……

……
……

……
….

....
....

....
....

....
....

....
....

....
….

....
....

....
....

....
....

....
....

....
…

do
 p

říp
ra

vn
éh

o 
 k

ur
zu

 „
PŘ

ED
ŠK

O
LÁ

ČE
K

“ 
 /k

vě
te

n 
20

25
/

by
dl

iš
tě

:  
  …

……
……

……
……

……
……

……
……

……
……

….
……

……
……

….
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
...

te
l. 

na
 je

dn
oh

o 
z 

ro
di

čů
:  

 …
……

……
……

….
....

....
....

....
....

....
....

....
.. 

   
da

tu
m

:  
 …

……
….

....
....

....
....

....
....

....
....

  p
od

pi
s 

ro
di

čů
: …

……
….

....
....

....
....

....
....

..

Př
ih

lá
šk

u 
od

ev
zd

ej
te

 o
so

bn
ě 

v 
ka

nc
el

ář
i š

ko
ly

 o
d 

22
. 4

. 2
02

5,
 n

ej
po

zd
ěj

i 2
. 5

. 2
02

5.
 Z

de
 o

bd
rž

íte
 lí

st
ek

 
s 

čí
sl

em
 ú

čt
u 

šk
ol

y 
a 

va
ria

bi
ln

ím
 s

ym
bo

le
m

 p
ro

 h
ra

ze
ní

 č
ás

tk
y 

ba
nk

ov
ní

m
 p

ře
vo

de
m

. P
la

tb
a 

m
us

í b
ýt

 p
ři

ps
án

a 
na

 ú
če

t 
šk

ol
y 

ne
jp

oz
dě

ji 
5.

 5
. 2

02
5.

 

6. 5.
2025

13. 5.
2025

20. 5.
2025

27. 5.
2025

10. 6.
2025

3. 6.
2025

Sraz dětí v 15:15 před školou.


